
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 3. redni seji, dne 29.5.2023, sprejel naslednji 

SKLEP 
o podaji pozitivnega mnenja k imenovanju ravnateljice

Višje strokovne šole Brežice 

I. 

Občinski svet Občine Brežice podaja pozitivno mnenje o kandidatki za ravnateljico Višje 
strokovne šole Brežice, Hermini Vučajnk Šarić, Slogonsko 39, Kapele, za naslednje petletno 
mandatno obdobje. 

II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 014-13/2023  Ivan Molan 

Datum: 29.5.2023  Župan 


		2023-06-05T08:53:31+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




